PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_22.12.2004_                                                                                                               №_2772__
Об утверждении тарифов
 на услуги теплоснабжения
 МУП «Тепловые сети»  на 2005 г.
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.02.2004 г. № 89 «Об утверждении основ ценообразования в сфере жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Правительства РФ от 30.07.2004 г. № 392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг», решением Совета народных депутатов от 30.11.2004 г. № 520 «О размере предельного уровня платежей и максимально допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг по округу Муром на 2005 год», решением Правления департамента государственного регулирования топливно-энергетического комплекса администрации Владимирской области от 01.09.2004 г. № 23/21 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую МУП «Тепловые сети» округа Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Утвердить МУП «Тепловые сети» с 1 января 2005 года тариф для потребителей теплоэнергии в размере 471,20 руб. за 1 Гкал без учета НДС.

2. Утвердить МУП «Тепловые сети» с 1 января 2005 года тарифы для расчетов с населением за отопление и нагрев воды в размере:

    2.1. Отопление:   -   8,90 руб. за 1 кв.м. общей площади жилья в месяц
           при оплате в течение  12–ти месяцев, с учетом НДС;
           -  15,01 руб.  за 1 кв.м. общей площади жилья в месяц
            при оплате в течение отопительного периода

            (7 месяцев), с учетом НДС.

 2.2. Нагрев воды при отсутствии в квартире приборов учета
           -  88,96 руб. с 1 человека в месяц с учетом НДС.

 2.3. Нагрев воды при наличии в квартире приборов учета
                     -  32,03 руб. за 1 куб.м. воды с учетом НДС.
3. Считать утратившими силу с 1 января 2005 года постановление Главы округа от 23.03.2004 г.. № 539 «Об утверждении тарифов для населения на услуги теплоснабжения МУП «Тепловые сети» и постановление Главы округа от 23.03.2004 г. № 540 «Об утверждении тарифов для населения за услуги по теплоснабжению муниципального  жилого фонда (МУП ПЖРЭП 1,2,4, МУП МЖКХ «Ока»).
5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван